
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Referente dell’Istruttoria: Antonella Dodici Tel. 0523/330764 e-mail: antonella.dodici.pc@istruzione.it 
 

 

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la delega dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna con la quale si delega 

l’Ufficio IX – Ambito Territoriale di Parma e Piacenza – sede di Piacenza  a svolgere le relativa le ope-

razioni di immissione in ruolo per la classe di concorso A023 – Italiano per stranieri; 

 

VISTA la nota dell’USR Emilia Romagna prot. n. 17360 del 29.08.2019  con la quale sono stati 

trasmessi i decreti dell’USR Lombardia prot.n. 2512 del 27/08/2019 e prot.n. 2515 del 28/08/2019; 

 

VISTO in particolare che con decreto prot.n. 2512 del 27/08/2019sono stati esclusi i candidati 

MASINI Manila (08/09/61), EVANGELISTI Erica (14/06/1969), MONTANINI Martina (24/12/89) PADO-

VAN Paola (21/07/1974) dalla procedura concorsuale DDG 85/2018 per la classe di concorso A023 

per mancanza di requisiti;  

 

VISTO il decreto prot. n. 2515 del 28/08/2019 dell’USR Lombardia  con il quale è stata appro-

vata la graduatoria definitiva del concorso indetto con DDG 85/2018 per la classe di concorso A023; 

 

VISTA in particolare l’allegata graduatoria da cui risulta  che i docenti MASINI Manila 

(08/09/61), EVANGELISTI Erica (14/06/1969), MONTANINI Martina (24/12/89) PADOVAN Paola 

(21/07/1974) sono stati depennati dalla suddetta graduatoria, nonché che il docente SELAJ   LUM-

TURI è ammesso con riserva; 

 

VISTE le individuazioni prot.n. 3278 del 9.8.2019 con le quali i docenti MASINI Manila 

(08/09/61), EVANGELISTI Erica (14/06/1969), MONTANINI Martina (24/12/89) PADOVAN Paola 

(21/07/1974) erano stati individuati sulla base della graduatoria precedente approvata con decreto 

prot.n. 2341 del 29/07/2019,  rispettivamente nelle province di  Bologna, Forli-Cesena, Ferrara e 

Reggio Emilia; 

 

VISTA l’individuazione prot. n. 3278/3 del 9.8.2019 con la quale al docente SELAJ   LUMTURI è 

stata attribuita la provincia di Forlì-Cesena ; 

 

RITENUTO OPPORTUNO procedere all’immediata revoca delle individuazioni effettuate, non-

chè all’annullamento dell’assegnazioni delle sedi nelle province; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 Per le motivazioni citate in premessa,  si procede alla revoca dell’individuazione delle 

province assegnate ai candidati di seguito indicati in quanto depennati dalla graduatoria di merito 

mailto:antonella.dodici.pc@istruzione.it


 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Referente dell’Istruttoria: Antonella Dodici Tel. 0523/330764 e-mail: antonella.dodici.pc@istruzione.it 
 

 

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

definitiva approvata con  D.D.G. n. 2515 della Lombardia del 28.8.2019 per la classe di concorso 

A023: 

 

- MASINI MANILA  nomina d’ufficio  BOLOGNA 

- EVANGELISTI ERICA  nomina d’ufficio  FORLI/CESENA 

- MONTANINI MARTINA  delega    FERRARA 

- PADOVAN PAOLA  nomina d’ufficio  REGGIO EMILIA 

 

Art.2  Si procede alla REVOCA dell’individuazione della sede assegnata al candidato  SELAJ   

LUMTURI (22/10/68)– provincia attribuita FORLI/CESENA – in quanto “ammessa con riserva” nella  

graduatoria di merito definitiva approvata con  D.D.G. n. 2515 della Lombardia del 28.8.2019 per la 

classe di concorso A023. 

 

      

 Il Dirigente 
Maurizio Bocedi 

 (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale e 

 norme ad esso connesse) 

 

 

 

 

 

 

All’Albo   Sede 

 
Al Dirigente dell’UAT di Bologna   e-mail: usp.bo@istruzione.it 
Al Dirigente dell’UAT di Ferrara    e-mail: usp.fe@istruzione.it 
Al Dirigente dell’UAT di Forli-Cesena e Rimini   e-mail: usp.fe@istruzione.it 
Al Dirigente dell’UAT di Reggio Emilia   e-mail: usp.re@istruzione.it 
e, p.c. Al Direttore Generale dell’USR ER   Ufficio I – BOLOGNA 
 

mailto:antonella.dodici.pc@istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:usp.re@istruzione.it

		2019-09-04T10:06:50+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-09-04T12:50:42+0200
	Piacenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0003595.04-09-2019




